АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013                                                № 88
с. Чажемто

Об отмене Постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.04.2011 года № 61 «О создании подразделения добровольной пожарной охраны»
В целях приведения правовых актов Администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствии с  действующим законодательством Российской Федерации, во исполнение Протеста Колпашевской городской прокуратуры от 30.04.2013 года № 9-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.04.2011 года № 61 «О создании подразделения добровольной пожарной охраны».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава Чажемтовского

сельского поселения                                                                                                         А.Ф. Медных

В.В. Мурзина
21716